
INTERNET 
A 

SPOLEČNOST

MGR. PETR LUPAČ, PH.D.

PETR.LUPAC@FF.CUNI.CZ

CELETNÁ 20, MÍSTNOST 114

KONZULTACE: VIZ WEB KATEDRY













ÚKOLY NA PŘÍŠTĚ

1) Zpětná vazba ke studijnímu textu (pondělí 20:00)

Které části texty byste rád/a diskutoval/a na semináři, tj. které části nerozumíte, nesouhlasíte s ní, je 
pro vás obtížné ji uchopit, a/nebo máte pocit, že by diskuse nad touto částí mohla být pro ostatní 
přínosná. Prosím uveďte celou citaci nebo alespoň uveďte stranu a začátek a konec příslušné části a 
doplňte k tomu stručný komentář proč jste tuto část vybral/a (co je důvodem, jak si tu část 
vysvětlujete atp.).

2) Brainstorming k tématům – formulace problémů a otázek
• Individuální odevzdání podkladů (pondělí 20:00)
• Skupinové odevzdání podkladů -> viz další slide



SKUPINOVÉ ÚKOLY NA 8.3.

Zástupci skupin zašlou

• Do čtvrtka 20:00 (ale čím dříve tím lépe; max ve čtvrtek večer napíšu zpět)
• Složení skupiny (jména ideálně i s emaily, případně do kopie všechny)
• Výsledek diskuse o tom, které téma či problém týkající se Internetu ve společnosti Vám připadne v 

současnosti jakožto skupině nejdůležitější nebo nejzajímavější (nevažte se na seznam témat z kursu)
• Výsledek diskuse o tom, která témata byste jako skupina preferovali jakožto experti (min 2-3)

• Do pondělí 20:00
• Návrh otázek / problémů, kterými byste se jako skupina chtěli expertně v rámci přiřazených témat 

zabývat (přiřazená témata zašlu max ve čtvrtek večer), ideálně se stručným komentářem. V případě 
nejistoty si domluvte konzultaci.



SLÍBENO

• Zaslat info v této prezentaci (úkoly do příště)

• Vytvoření skupin v moodle pro snazší komunikaci v moodle (středa až pátek)

• Průvodce čtením ke studijní literatuře (středa ráno)

• Aktualizace témat v moodle a nahrání úkolu na 15.3. (do pondělí)


	INTERNET �         A �   SPOLEČNOST
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Úkoly na příště
	Skupinové úkoly na 8.3.
	slíbeno

